

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen "Občanský zákoník")
uzavřené dne 20. 11. 2017

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel

Název: **Obec Dobroměřice**
Sídlo: Pražská 53, 440 01 Dobroměřice
IČ: 00831786
Statutární zástupce: **Ing. Ivana Sihlovcová, starostka obce**

Bankovní spojení: KB Louny
Číslo běžného účtu: 20124481/0100
Kontaktní osoba: **Jaroslav Krejčík, technický dozor investora**
Email: JKrejcik@seznam.cz

Zhotovitel

Název: **SAFETY-STAV MB s.r.o.**
Sídlo: Kašperská 965/2, Uhříněves, 104 00 Praha 10
IČ: 04200985
DIČ: CZ04200985
Statutární zástupce: **Martin Bauer, Vladimír Miškovič**
Obchodní rejstřík: **Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 243975**
Bankovní spojení: Fio banka a.s.
Číslo běžného účtu: 2300818591/2010
Kontaktní osoba: Martin Bauer, Vladimír Miškovič
Tel: +42 605 731 322, +420 603 109 995
Email: Safetystav.mb@email.cz

uzavírají následující dodatek ke smlouvě o dílo (dále jen „SoD“)

na veřejnou zakázku malého rozsahu:

„Rekonstrukce střechy – č.p. 2 v Dobroměřicích“

Tímto dodatkem se upravuje:

Článek 3 CENA DÍLA

Celková cena díla je stranami sjednána v souladu s ust. § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů. Celková cena za provedení úplného díla podle této smlouvy byla stanovena v cenové nabídce uchazeče, kterou podal do výběrového řízení „Rekonstrukce střechy – č.p. 2 v Dobroměřicích“. Oceněný soupis prací a výkaz výměr tvoří přílohu této smlouvy. Na základě posouzení skutečného stavu tesařských konstrukcí po odkrytí stávající střechy bude provedena výměna poškozených částí krovu dle předložené cenové nabídky, která tvoří nedílnou součást tohoto dodatku. Na základě toho budou provedeny tyto nutné práce za cenu 108192,47 Kč bez DPH, což je 130912,89 s DPH. Celková cena díla se zvyšuje v souladu s čl. 3 odst. 2 b) na:

Celková cena díla v Kč	
Celková cena díla bez DPH	1 360 121,62
DPH dle právních předpisů v době podpisu této smlouvy (21 %)	285 625,56
Celková cena díla včetně DPH	1 645 747,18

Článek 5 DOBA PLNĚNÍ

S ohledem na nevyhovující klimatické podmínky pro technologický postup prací se termín ukončení prací a převzetí hotového díla posouvá na: 30. 04. 2018.

V Dobroměřicích

dne 16. 3. 2018

OBEC Dobroměřice
Pražská 53, 440 01 Louny
IČO: 831786 (3)
Tel.: 415 679 326

Ing. Ivana Sihlovcová
starostka obce
za objednatele

V Praze

dne 16. 3. 2018

SAFETYS LAV MB s.r.o.
Kašperská 965/2, Uhřetěves, 104 00, Praha 10
Tel.: 605 734 322 E-mail: safetyslav.mb@email.cz
IČO: 04700957 DIČ: CZ04200955

Martin Bauer
jednatel
za dodavatele

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce střechy- č.p.2 v Dobroměřicích

Objekt: OPV - Část Oprav,

Část: VCP - Více prace

Úroveň 3: **Výměna poškozených částí krovu VÍCEPRÁCE**

JKSO:
Místo: Dobroměřice č.p.2

CC-CZ:
Datum: 14.12.2017

Objednatel:
Obec dobroměřice

IČ: 831786
DIČ:

Zhotovitel:
SAFETY-STAV MB s.r.o.,Kašperská 965/2,104 00 Praha 10

IČ: 4200985
DIČ: CZ04200985

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	108 192,47
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	108 192,47
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	108 192,47	22 720,42
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	130 912,89
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel



Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel



Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce střechy- č.p.2 v Dobroměřicích

Objekt: OPV - Část Opravy

Část: VCP - Více práce

Úroveň 3: Výměna poškozených částí krovu VÍCEPRÁCE

Místo: Dobroměřice č.p.2 Datum: 14.12.2017

Objednatel: Obec dobroměřice Projektant: 0

Zhotovitel: SAFETY-STAV MB s.r.o.,Kašperská 965/2,104 00 F Zpracovatel: 0

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	108 192,47
HSV - Práce a dodávky HSV	4 394,37
997 - Přesun sutě	4 394,37
PSV - Práce a dodávky PSV	103 798,10
762 - Konstrukce tesařské	103 798,10
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	108 192,47

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce střechy- č.p.2 v Dobroměřicích

Objekt: OPV - Část Opravy

Část: VCP - Více práce

Úroveň 3: Výměna poškozených částí krovu VÍCEPRÁCE

Místo: Dobroměřice č.p.2 Datum: 14.12.2017

Objednatel: Obec dobroměřice Projektant: 0

Zhotovitel: SAFETY-STAV MB s.r.o.,Kašperská 965/2,104 00 F Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

108 192,47

HSV - Práce a dodávky HSV

4 394,37

997 - Přesun sutě

4 394,37

2	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	3,076	282,00	867,43
3	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám - 3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	15,380	28,20	433,72
			0,452*5 "Přepočtené koeficientem množství		2,260		
4	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,538	403,20	620,12
6	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného	t	1,538	1 608,00	2 473,10
			"Sut" 762*0,452		0,452		

PSV - Práce a dodávky PSV

103 798,10

762 - Konstrukce tesařské

103 798,10

9	K	762083122	Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)	m3	2,563	2 100,00	5 382,30
			"110/150"12*(0,11*0,15)		0,198		
			"160/200"2*5,5*(0,16*0,2)		0,352		
			"180/150"3*(0,18*0,15)		0,081		
			Součet		0,631		
80	K	762085103	Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel	kus	80,000	133,20	10 656,00
			4		4,000		
81	M	548254470	Příložka dřevěná 140/40	m3	0,300	8 200,00	2 460,00
82	K	762085112	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 300 mm	kus	160,000	28,10	4 496,00
			8*4		32,000		
83	M	311971050	tyč závitová pozinkovaná 4.6 M16 x 1000 mm	kus	26,000	91,60	2 381,60
			0,15*(6*4)		3,600		
			0,2*(2*4)		1,600		
			Součet		5,200		
			6		6,000		
90	K	762321905	Podepření vazníků fošnami a hranoly průřezové plochy přes 100 cm2	m	25,000	172,80	4 320,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			4*4,5	18,000			
84	K	762331921	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 3 m	m	66,000	139,20	9 187,20
85	K	762331931	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky do 3 m	m	50,000	177,50	8 875,00
87	K	762332922	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 včetně materiálu	m	66,000	377,50	24 915,00
88	K	762332923	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 288 cm2 včetně materiálu	m	50,000	497,50	24 875,00
89	K	953981102	Chemické kotvy do betonu hl. 110mm,M12	m	50,000	125,00	6 250,00

